

ASOCIACIÓN DEPORTIVA NACIONAL DE RUGBY
 INFORMACION RELACIONADA AL INVENTARIO DE BIENES

SILVIA PATRICIA LOPEZ QUIROA
 ASISTENTA DE GERENTE GENERAL
 ASOCIACION DEPORTIVA NACIONAL DE RUGBY
 INTERIOR DOMO POLIDEPORTIVO ZONA 13

1651 40372 0101

24322430

17/09/2014	ADNR- 1221.10.03	COMPUTADORA HP18-3204LA SERIE No.5CM4030HQ5.FACT. No. HPMIRA 2232 , CANELLA	4,000.00	4,000.00
16/04/2014	ADNR-1221.4.01	ARCHIVO DE METAL DE 04 GAVETAS COLOR NEGRO FACT. 7309 P&V	1,100.00	5,100.00
17/04/2015	ADNR- 122.9.28	FRIGOBAR MARCA MABE DE 5' FACT.834 DISTRIBUIDORA GABRIELA	1,550.00	6,650.00
17/04/2015	ADNR- 122.9.29	MICROONDAS WHIRPOOL DE 0.7.FACT.834 DISTRIBUIDORA GABRIELA	575.00	7,225.00
08/04/2014	ADNR-1221.8.01	BOCINA PYLER/RSKPWMA970. FACT. 154622 RADIO SHAK.	2,122.00	9,347.00
08/11/2014	ADNR- 1221.4.02	MEZA RECTANGULAR MARCA LAIF TIME FACT. 102582 NUEVOS ALMACENES	429.95	9,776.95
14/04/2015	ADNR-1221.4.03	SILLA SECRETARIAL CON BRAZOS COLOR NEGRO MODELO KMs -150. FACT.9172 MUEBLES KM,SA	390.00	10,166.95
16/04/2015	ADNR-1221.04.04	ESTANTERIA 2X1X0.30 COLOR NEGRO DE 5 ENTREPAÑOS FACT. 7309 COMERCIALIZADORA P&V	650.00	10,816.95
16/804/2015	ADNR-1221.4.05	ESTANTERIA 2C1X0.30 COLOR NEGRO DE 5 ENTREPAÑOS FACT.7309 COMERCIALIZSDORA P&V	650.00	11,466.95
29/06/2016	ADNR-1221.10.11	UPS CENTRA ECO 600VA CODIGO UPS-CEN-600ECO.8 T LINEA INTERACTIVA 300W. FACT.63-013-09 16000046537. 29/06/2016	260.00	11,726.95
01/03/2016	ADNR-1221.10.09	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL MARCA CANON MG2510 CON SISTEMA CONTINUO, FACT. 414 TECNOSERV.JIREH. 01/03/2016	500.00	12,226.95